

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Realmæglerne Vesterbro ApS

Istedgade 87, 1650 København V

CVR-nr. 33 07 50 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025.

Nicklas Anders Kastbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Realmæglerne Vesterbro ApS Istedgade 87 1650 København V
	CVR-nr.: 33 07 50 06
	Stiftet: 9. august 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicklas Anders Kastbjerg, Direktør Lasse Cläes Lemche, Direktør Bo Philip Fabricius Hersby, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelse	Lån & Spar Bank
Dattervirksomheder	Realmæglerne Nordhavn ApS, København Realmæglerne Østerbro ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er at drive ejendomsmæglervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.203 t.kr. mod 3.837 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.121 t.kr. mod 3.398 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder som kan påvirke indeværende års regnskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.202.763	3.837.205
1 Personaleomkostninger	-1.167.687	-1.187.563
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.467	-9.467
Driftsresultat	1.025.609	2.640.175
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	346.417	1.374.325
Andre finansielle indtægter	7.924	922
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.288	-45.096
Resultat før skat	1.363.662	3.970.326
3 Skat af årets resultat	-242.797	-572.027
Årets resultat	1.120.865	3.398.299
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	399.755	122.198
Udbytte for regnskabsåret	1.050.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	0	276.101
Disponeret fra overført resultat	-328.890	0
Disponeret i alt	1.120.865	3.398.299

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Indretning af lejede lokaler	42.599	52.066
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.599</u>	<u>52.066</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	867.917	521.500
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	203.250	198.000
7 Deposita	33.750	33.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.104.917</u>	<u>753.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.147.516</u>	<u>805.316</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	361.007	1.126.536
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.709.334	1.923.004
Tilgodehavende selskabsskat	183.463	0
Andre tilgodehavender	2.997	181
Periodeafgrænsningsposter	9.959	51.614
Tilgodehavender i alt	<u>2.266.760</u>	<u>3.101.335</u>
Likvide beholdninger	<u>1.392.007</u>	<u>2.055.512</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.658.767</u>	<u>5.156.847</u>
Aktiver i alt	<u>4.806.283</u>	<u>5.962.163</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	521.953	122.198
Overført resultat	248.303	577.193
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.050.000	3.000.000
Egenkapital i alt	1.870.256	3.749.391
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.362	3.645
Hensatte forpligtelser i alt	1.362	3.645
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.730	55.936
Gæld til tilknyttede virksomheder	66.618	216.264
Selskabsskat	115.258	567.028
Anden gæld	2.712.059	1.369.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.934.665	2.209.127
Gældsforpligtelser i alt	2.934.665	2.209.127
Passiver i alt	4.806.283	5.962.163

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	122.198	577.193	3.000.000	3.749.391
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	399.755	-328.890	1.050.000	1.120.865
	50.000	521.953	248.303	1.050.000	1.870.256

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.142.959	971.916
Pensioner	0	200.000
Andre omkostninger til social sikring	12.474	7.290
Personaleomkostninger i øvrigt	12.254	8.357
	1.167.687	1.187.563
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.288	45.096
	16.288	45.096
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	245.080	567.028
Årets regulering af udskudt skat	-2.283	3.645
Regulering af tidligere års skat	0	1.354
	242.797	572.027
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2024	579.243	579.243
Kostpris 31. december 2024	579.243	579.243
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-527.177	-517.710
Årets afskrivninger	-9.467	-9.467
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-536.644	-527.177
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	42.599	52.066

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	559.316	559.316
Kostpris 31. december 2024	559.316	559.316
Opskrivninger 1. januar 2024	122.198	-305.465
Årets resultat	399.755	1.427.663
Udbytte	0	-1.000.000
Opskrivninger 31. december 2024	521.953	122.198
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-160.014	-106.676
Årets afskrivninger på goodwill	-53.338	-53.338
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-213.352	-160.014
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	867.917	521.500
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Realmæglerne Nordhavn ApS	København	100 %
Realmæglerne Østerbro ApS	København	100 %
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	198.000	198.000
Tilgang i årets løb	5.250	0
Kostpris 31. december 2024	203.250	198.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	203.250	198.000
7. Deposita		
Tilgang i årets løb	33.750	33.750
Kostpris 31. december 2024	33.750	33.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	33.750	33.750

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser og sikkerhedsstillelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. Der er afgivet virksomhedspant overfor lån og spar bank for 1.000.000 kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
